:

Deinde prefatus Willelmus, mediante suo iuramento, declarauit et alta ac intelli-

gibili voce exposuit quod nuncquam fecit nee facere ordinauit aliquas cartas seu

euidencias aliquibus personis de quibuscunque terris supradictis, dicto suo filio

primogenito tantum modo excepto, et si que carte seu euidencie desuper confecte

erant, quod ipse inde inscius erat, nee easdem fecit neque cognouit : Insuper pre-

fatus Willelmus fide media obligauit se ad defendendum, fortificandum et suplen-

dum dictum Johannem Mailwile in omnibus suis accionibus, questionibus, causis et

querelis, pro omnibus diebus vite sue, et signanter penes defensionem sue per-

sone et hereditatis : De et super quibus omnibus et singulis premissis prefatus

Johannes Mailuile a me, notario publico subscripto, sibi fieri peciit vnum seu

plura, publicum seu publica, instrumentum seu instrumenta, tot quot fuerint neces-

saria seu eciam oportuna : Acta erant hec in ecclesia parrochiali de Kyrkcaldy,

sub anno, mense, die, hora, indiccione et pontificatu quibus supra; presentibus

ibidem honorabilibus et circumspectis viris, videlicet, Dauid Boiswel de Glasmont,

Dauid Mailuile de Toulch, Jacobo Mailuile et Alexandra Mailuile, burgensibus de

Kyrkcaldy, Georgio Boiswel de Cragside, Dauid Berkclay de Toulch, Thoma
Kyngorne, burgensi eiusdem, Thoma Bell, Jacobo Lawthrosk, Andrea Boiswell,

Dauid Bonare et Duncano Kyngorne, cum multis testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et ego, Alexander Turnbull, presbiter Sanctiandree diocesis, publicus auctori-

tatibus imperiali et regali notarius, premissis [etc., in forma corrmmi].

54. Contract of Marriage between John Gourlay, younger of Lamle-

thin, and Elspeth, daughter of William Melville of Baith. 28th

February 1497-8.

Thir Endentouris maid at Kyrkcaldy the penult day of the moneth of Februer,

the yer of God I
m

iii[i]
c nynthy and sevin yeris, it is apountit and fullelie accordit

betuix honorabill personis vnder vrytyn, that is to say, Vilzam Malvin of the

Baytht, Effem of Lundy, his spows, and Vilzam Malvin, thar soune, on the ta part,

and Johne Gowrlay, elder of Lamlethin, on the toder part, in maner, forme, and

effec as efter folowis, that is to say, that Johne Gowrlay, soune to the said Johne

Gowrlay, elder, sail mary, God willand, and hawe to wyff Elspat Malvin, dochter to

the said Vilzam Malvin of the Baytht, als sowne as the law of haly kyrk leffis thaim

tharto, and tharfor the said Vilzam Malvin, Effem, and Vilzam, thar soune, thar
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aris, executouris and assignais, sal content and paye to the said Johne Gowrlay,